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Please review the following messages from Alan Talarsky, Environmental Scientist 1, Food and Drug Safety Program, DHSS regarding the U.S. Food and Drug Administration's Class 1 Recalls of Louisiana Fish Fry Products' "Chicken & Fish Bake" and Walgreens' Teddy Bears With Chocolate Bars.

1. Louisiana Fish Fry Products of Baton Rouge, LA, is recalling its 6 ounce packages of "Chicken & Fish Bake Seasoned Coating Mix" because they may contain undeclared buttermilk. People who have allergies to milk products run the risk of an allergic reaction if they consume this product. 

The recalled "Chicken & Fish Bake" was distributed nationwide in retail stores and through mail orders.

The product comes in a 6 ounce bag marked with a "Best By" date from Jan 1, 2008 thru Sept. 25, 2011. A photo is attached above for your reference.

No illnesses have been reported to date in connection with this problem.

The recall was initiated after it was discovered that the buttermilk-containing product was distributed in packaging that did not reveal the presence of buttermilk. Production of new product, with buttermilk included in the ingredient statement, has been initiated.

Consumers who have purchased 6 ounce packages of "Chicken & Fish Bake" are urged to return them to the place of purchase for a full refund. Consumers with questions may contact the company at 1-800-356-2905 Monday thru Friday between 8:00-5:00 CST. 

**********************************************************************************

2. Walgreens is recalling 173 teddy bears with chocolate bars sold in stores since late September 2008. Analysis by the U.S. Food and Drug Administration found that certain samples of the chocolate provided with the teddy bears were contaminated with melamine. Customers who purchased any of the 173 teddy bears should return them immediately to the Walgreens stores where they were purchased for a full refund.

Walgreens already has instructed stores to stop selling the product, which is specifically described as an approximately 9-inch high Dressy Teddy Bear with 4-oz. Chocolate Bar. The product's UPC number is 047475864485, and the product tag also includes the item number 291332. Walgreens has not received any reports of illness or injury related to this product.

Walgreens takes the safety of its customers seriously and is working with the FDA on this recall. For additional information, visit Walgreens Web site at http://www.walgreens.com/images/pdfs/recalls/TeddyBear_Product_Safety.pdf or contact Walgreens Product Quality department at 847-315-2755, Monday through Friday between 8 a.m. and 4:30 p.m. Central time.

